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ISIK MENKUL DEGERLER A.S. GELIR TABLOSU (TL)

BRUT SATISLAR
1 VYurtigi Satislar
2 VYurtdisi Satislar
3 Diger Gelirler
SATIS iNDIRIMLERI (-)
1 Satistan iadeler (-)
2 Satis iskontolari (-)
3 Diger indirimler (-)
NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETi (-)
1 Satilan Mamuller Maliyeti (-)
2 Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
3 Satilan Hizmet Maliyeti (-)
4 Diger Satislarin Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)
1 Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
2 Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
3 Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR ve KARLAR
1 Temetti Gelirleri
Bagh Ortakliklardan Temettl Gelirleri
Faiz Gelirleri
Komisyon Gelirleri
Konusu Kalmayan Karsiliklar
Menkul kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlari
Reeskont Faiz Gelirleri
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Enflasyon Diizeltme Karlari
10 Diger Olagan Gelirle ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GiDER ve ZARARLAR

()
Komisyon Giderleri (-)
Karsilik Giderleri (-)
Menkul Kiymet Satis Zararlari (-)
Kambiyo Zararlar (-)
Reeskont Faiz Giderleri (-)
Enflasyon Duzeltmesi Zararlari (-)
Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GiDERLERI (-)

1 Kisa Vadeli Bor¢lanma Giderleri (-)
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2 Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR (-)
1 Onceki D&nem Gelir ve Karlari
2 Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GiDER VE ZARARLAR (-)

DONEM 31.03.2017
4.504.881,71
4.504.881,71
236.665,67

236.665,67
4.268.216,04

4.268.216,04
6.837.320,76

1.120.111,71
5.717.209,05
- 2.569.104,72

437.511,78
0,00
151.180,62
79.030,68
0,00
50.455,85
156.844,63
17.876,53
17.876,53
525,00
525,00
- 2.149.994,47
13.555.592,99
0,00
13.555.592,99

11.726.996,01



1 Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
2 Onceki D6nem Gider ve Zararlar (-)
3 Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
K- DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL
YUKUMLULUK KARSILIKLARI (-)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

11.726.996,01

321.397,49

321.397,49



